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Angegebene MaRe sind NaturmaRe, gemessen in Hohe FuBboden Wandstarken teilweise interpoliert

Wohnfldchenberechnung nach WoFIV

Obergeschoss

Wohngebaude
Paditzer StraRe 16
04603 Nobitz-paditz

Wohneinheit 2

Schlafen 14,7m?
Bad 10,9m?
Kiiche 13,8m?
Flur 7,9m?
Wohnen 17,6m?
Wohneinheit 3

Schlafen 13,4m?
Bad 8,2m?
Kiiche 9,9m?
Flur 5,6m?
Wohnen 19,1m?
Abst. 2 1,3m?
Abst. 3 1,3m?
TRR 16,9m?
Flur 12,0m?
Raum 1 14,0m?
Raum 2 16,4m?
Raum 3 8,0m?
Raum 4 12,4m?
Raum 5 19,5m?
Raum 6 6,1m?

Summe Gesamtflache OG:

Summe Wohnflache OG:

Raumhohe im Mittel:

100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%

0%
0%
0%
0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%

229,0m?
121,1m?

3,33m
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